
Nowy Ramuk, 15.12.2021 r. 

 

Nr sprawy: KF.270.4.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „ Likwidacja składowiska odpadów 

komunalnych i budowlanych, wywóz odpadów, uporządkowania terenu”  

w ramach realizacji Projektu „kompleksowy projekt ochrony gatunków i siedlisk 

przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe”,  prowadzone w 

trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ) zamieszczone w dniu 15.11.2021 r. na 

platformie zakupowej Nadleśnictwa Nowe Ramuki oraz ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

pod nr 2021/S 220-578654. 

W dniu 15.12.2021 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa Nowe Ramuki, Nowy Ramuk 19, 10-687 

Olsztyn, Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem Nadleśniczego Nr 41 z dnia 03.11.2021 r. w 

następującym składzie: 

 

1. Tomasz Dziekoński - przewodniczący 

2. Marcin Zega  -z-ca przewodniczącego 

3.  Anna Dąbrowska - sekretarz 

4. Grzegorz Wanat - członek komisji  

5. Ewelina Godzieba - członek komisji 

dokonała otwarcia ofert złożonych przez Wykonawców zgodnie z ogłoszeniem.  

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 724 165,49 zł brutto 

(słownie: jeden milion siedemset dwadzieścia cztery tysiące sto sześćdziesiąt pięć i 49/100 złotych).  
 

Dokonano otwarcia dwóch złożonych ofert zabezpieczonych skutecznym wadium.  

Po otwarciu ofert Przewodniczący Komisji Przetargowej podał następujące informacje: 

- nazwę i adres wykonawców, 

- ceny ofertowe brutto, 

 

 

 



Ofertę złożyli Wykonawcy:           

1. VMG POLSKA Sp. z o.o. 

Al. KEN 36/112B 

02-797 Warszawa 

Cena oferty brutto:    1 390 755,96 zł.  

 

2. KONSORCJUM: 

KOMA OLSZTYN Sp. z o.o. 

Ul. Towarowa 20A 

10-417 Olsztyn 

EKO-SYSTEM Sp. z o.o. 

Ługwałd 42 

11-001 Dywity 

Cena oferty brutto:    1 184 112,00 zł.   

 

        Komisja przetargowa 

 

 

 


